
Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier ErbaTech-Cup (mC)

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TV Großwallstadt Junioren 1

Spielort Campus Sporthalle A  Gastmannschaft HSG Erbach/Dorf-Erbach

 

Heimmannschaft

TV Großwallstadt Junioren 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Keßler, Jonathan - - 2

3 Maibach, Ben - - 1

4 Paul, Yannick - - 2

5 May, Jannis - -

6 Horlebein, Sam - - 1

7 Stegmeier, Leander - -

8 Scherer, Ole - - 5

15 Jankovics, Milo - -

17 Hollunder, Jonas - -

33 Hocke, Aaron - -

50 Winter, Anton - -

51 Dumont, Philippe - - 1

52 Jansen, Julian - -

99 Diehl, Leo - - 2

A Schneider, Robert - -

B Brüning, Leon - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Erbach/Dorf-Erbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

65 Wallace, Jascha - -

66 Rupp, Luis - - 1

67 Koch, Julian - -

68 Egly, Moritz - -

73 Stellwag, Philipp - -

78 Kreiser, Raffael Noel - - 0/1

82 Kreuz, Nicolas - -

83 Pilger, Robin - -

84 Walter, Jonah - -

85 Rupp, Ben - -

92 Stellwag, Joel - - 2

93 Kreuz, Daniel - - 1

94 Schantz, Farell - - 1

A Müller, Tom Nicolas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jakob, Frank - - - - -

Zeitn. Meisinger , Helena - - - - - -

Sek. Koch, Lukas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Großwallstadt Junioren 1

Ergebnis 14:5 (14:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 1:0 Tor 6 Horlebein, Sam

Heim 01:55 2:0 Tor 2 Keßler, Jonathan

Gast 02:30 2:0 7m ohne Tor 78 Kreiser, Raffael Noel

Heim 03:01 3:0 Tor 8 Scherer, Ole

Gast 05:45 3:1 Tor 93 Kreuz, Daniel

Heim 07:48 4:1 Tor 8 Scherer, Ole

Heim 08:22 5:1 Tor 2 Keßler, Jonathan

Heim 09:21 6:1 Tor 8 Scherer, Ole

10:17 Auszeit Gast

Heim 11:43 7:1 Tor 8 Scherer, Ole

Heim 12:51 8:1 Tor 3 Maibach, Ben

Gast 13:14 8:2 Tor 92 Stellwag, Joel

Heim 13:43 9:2 Tor 99 Diehl, Leo

Heim 15:00 10:2 Tor 99 Diehl, Leo

Heim 15:28 Verwarnung Anonym

Heim 15:51 11:2 Tor 8 Scherer, Ole

Gast 16:31 11:3 Tor 92 Stellwag, Joel

Gast 17:27 11:4 Tor 66 Rupp, Luis

Heim 17:59 12:4 Tor 4 Paul, Yannick

Gast 18:20 12:5 Tor 94 Schantz, Farell

Heim 19:00 13:5 Tor 51 Dumont, Philippe

Heim 19:47 14:5 Tor 4 Paul, Yannick
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